

# **Nyholmsvej 11 ApS**

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 48 02 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Bjarne Juul Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nyholmsvej 11 ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 48 02 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Juul Andersen, Æblehaven 2, Albæk, 8930 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Juul Andersen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendommen Nyholmsvej 11, Randers.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 630 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>630.491</b>	<b>750.124</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	70.000	100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>700.491</b>	<b>850.124</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-80.392	-76.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.099</b>	<b>773.860</b>
Skat af årets resultat	-136.637	-168.691
<b>Årets resultat</b>	<b>483.462</b>	<b>605.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	283.462	455.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.462</b>	<b>605.169</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	8.890.000	8.820.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.890.000	8.820.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.890.000</b>	<b>8.820.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.649	462.591
Andre tilgodehavender	123.000	123.000
Tilgodehavender i alt	444.649	585.591
Likvide beholdninger	1.351.958	1.075.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.796.607</b>	<b>1.660.971</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.686.607</b>	<b>10.480.971</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.723.906	4.440.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.048.906</b>	<b>4.715.445</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.156.804	1.076.993
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.156.804</b>	<b>1.076.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.571.808	3.787.192
Deposita	445.207	445.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.017.015	4.232.399
Kortfristet del af langfristet gæld	216.249	214.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.569	50.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.826	82.280
Anden gæld	94.238	93.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.882	456.134
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.480.897</b>	<b>4.688.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.686.607</b>	<b>10.480.971</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.538.493	8.538.493
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>8.538.493</b>	<b>8.538.493</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	281.507	181.507
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	70.000	100.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>351.507</b>	<b>281.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.890.000</b>	<b>8.820.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.890 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juul Andersen ApS, CVR-nr. 30595521, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses Juul Andersen ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
